
Objednávka č. 32899/2018-4960/8

Smluvní strany:

Prodávající: H 0 H SYSTEM spot. s r.o.

Zapsaná v: obchodním rejstříku vedencm u Městského soudu
v Praze, oddíl C. vložka 16374

Sídlo: Na Járově 2049/29
130 00 Praha 3 - Žižkov

IČO: 48112488
ni
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Telefon:
E-mail:

kupující: Ceski republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany

IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Osoba pověřená jednáním: podplukovnik Ing Tomáš Skácel
Bankovní spojeni:
Číslo úflu:
konktaktní osoba:
Telefon:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
Konečný příjemce:
(adresa pro doručováni korespondence)

sc dohodly. že jejich závazkový vztah sc řídi zákonem č 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen "OZ") a uzavírají na veřejnou zakázku zadanou v Národním
elektronickém nástroji pod č N006.18 VOOO12898. Sp.zn SpMO 32899/2018-4960 tuto objednávku

Místo plném dodávky (dodání zboží):

Osoba pověřená převzetím dodávky (dodání zboží):

Termín (doba) plněni: Do 18 kalendářních dnů od data účinnosti objednávky

Předmět smlouvy:

Pař
číslo

Dodávka (dodáni zboží) MJ
Počet MJ

celkem
Cena za 1 MJ
bez DPH (Kč]

Cena celkem bez
DPH |Kč|

DPH |%|
Cena celkem vč.

DPH |Kč|

1

Sestava čtyř žebříků:
• sestava čtyř žebříku určena pro použiti třemi osobami.
- použiti jako zasahovy a záchranářský žebřík splňující normu EN 1147.2001,
• nosnost min 3 osoby (dle normy EN 1147);
- počet příček mm 30.
- vyika ve složeném stavu 8300 - 8600 mm
- vyika jednotlivých časti 2600 - 2900 mm,
- iiřka 470 - 500 mm.

hloubka 340 • 370 mm.
- váha mox 45 kg.
• materiál AI slitina.
- barva přírodní AI slitina.
- kulaté příčky O 35 - 45 mm

ks 2 17 500.00 35 000.00 21 42 350.00

Konkrétní produkt: Sestav, iebfikú SWS HN3L-8300

2

Teleskopický žebřík:
• přenosný teleskopicky žebřík schválen pro používaní současně dvěmi osobami.
- vyroben dle normy EN 1147,
"GS-označem" odzkoušena bezpečnost, přední označeni bezpečnosti v Evropě.
- nosnost minimálně 250 kg.
- eloxované dutiny a ipruslc.
• barevné provedeni eloxovaný přírodní hliník, barva plastových držáků Ipruslí libovolná.
- gumové nožičky proti skluzu dole a gumové Čepičky nahoře.
- pracovní vyika minimálně 800 - 3500 mm (použitelný v jakékoliv vyice v určeném
to/mezi).
- transportní rozměr maximálně 800 x 510 x 110 mm,
- odstup ipruslí 290 - 310 mm.

hmotnost mox 15 kg

ks 2 15 500,00 31 000,00 21 37 510.00

konkrétní produkt: Teleskopický' žebřík TELEMASTER EN 1147-3500

Smluvní cena:

Smluvní strany sc ve smyslu zakona č 526/1990 Sb.. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží ve
vySi

bez DPH DPH včetně DPH

66 000.00 KČ 13 860.00 Kč 79 860.00 Kč

V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související 5 dodáním zboží

Slovy- sedmdesátdcvčltisicoxmselšedťsJl korun českých

Přasni úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 a $ 2161 OZ. Zboží musí být nové. nepoužitě, nepoškozené, neropasované a odpovídající platným technickým,
bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům V případč. že zboží bude použité nebo poSkozene nebo vykazuje nedostatky a odporuje objednávce, není jej kupující povinen převzít V tom
případě jc prodávající povinen dodat nové zboží náhradním plněním

/.boží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 08:00 do 15:00 hod. (po-čt) a od 8:00 do 14:00 (pá), a to po předchozím projednání a odsouhlasení terminu a konkrétní
hodiny odevzdáni zboží s osobou pověřenou převzetím dodávky Prodávající jc povinen dodat zboží hromadně v jedne dodávce

Prodávajícímu vzniká právo fakturovat v okamžiku splněni objednávky Daňový doklad (faktura) včetně dodacího listu bude prodávajícím zaslána kupujícímu do 10-ti pracovních dnů od splněni
objednávky, bude obsahoval vSechny náležitosti řádného daňového dokladu podle plamě právní úpravy, zejména podle zákona č 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších
pfedpisů a bude kupujícímu doručena na adresu pro doručováni korespondence Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: I) identifikaci smluvních stran; 2) číslo objednávky, podle které sc
uskutečňuje plněni. 3) název a adresu utvaru. který' je konečným příjemcem. 4) jméno zpracovatele faktury. 5) podpis, množství a cenu za plněni bez a vč. DPH



SpUmos.&tery je 30 dnů ode dne jejího doručen, kupujícímu. neni-h dále stanoveno jtnak. V připadá. že faktura bude kupujícímu donrdena v období od 15. prosince pfisluSneho kalendářů,h„
roku do 15 ledna roku následujícího, prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů

Kupppcl je opfavnán fakturu vrátit před uplynutím její splatnost,, neobsahuje-lj některý údaj nebo doklad uvedeny v objednávce nebo má Jine závadv v obsahu nebo nedostateční počet vyt.skú
Při vráceni faktury kupující uvede důvod jejího vrácen, (písemná na adresu prodávajícího nebo elektronicky na kontakln, e-ma,l prodávajícího) a v pftpadi oprávněného vracen, prodavaj.ci vystav,
novou fakturu Oprávněným vrácením faktury přesfavá bčžet púvodn, Ihúta splatnost, a bčži znovu ode dne doručen, novč faktury kupu,,c,mu Prodávajíc! ,e povtnen novou fakturu doruč,!
kupujícímu do 10-ti pracovních dnu ode dne doručeni opravnéné vrácené faktury prodávajícímu.

Budou-I, u prodávajícího shledaný důvody k napínáni mstitutu ručeni příjemce zdanitelného plnán, podle i 109 zákona č 235,2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znán, pozdáiSich předpisů
bude kupující při zasílaní úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni daná podle $ 109a tohoto zakona * H P • •

Prodávající pfejima záruku za jakost zboží ve smyslu ustanoveni 5 2113 OZ po dobu 24 máálců Zaručn, doba nebážl po dobu. po kterou kupuj.ci nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady
Smluvní Strany sevyslovná dohrxlly, že syskyrne-U se v průběhu zántčm doby sloytá vada zboží, má se za to. že touto vadou zboží trpělo ,,ž v dobá předán, Prava z vadného plném se ř,dl
ustanovemm, § 099 a nasl OZ. Reklamace a oznámeni vady (vadného plnčnl) se uplatňuj, písemná (, prostředn.ctvim e-ma.h, uvedeného v hlavičce teto obicdnovkv) Prodavaj.e, ,e povinen se k
reklamač, nebo k oznámen, v«ly vyjádftl do 5 dnů ode dne jejího obdrženi Prodávajíc! je povmen rcklamac, vyžtdů do 20 dnů ode dne obdržen, opravitčne reklamace Zvol,-I, kupupc, pravo na
odstraňčni vady dodáním nová vác, bez vady nebo dodáním chybějící vec ve smyslu § 2106 odsL I a), odstraň, prodávaj,ci vadu ve Ihůtá 20 dnů ode dne obdržen, oprávněného oznámen, vady O
způsobů vyřízení reklamované vady a o způsobu vyřízeni vadného plném bude sepsán protokol.

Prodávajíc, zapUu kupujícímu, v připadá prodlen, s odevzdáním zboží v terminu uvedencm v teto objednávce smluvní pokutu ve výši 0.2 % z celkové hodnoty plnáni za každý zapoCatv den
prodleni, a to až do úplného spínáni zavazku nebo do zámku smluvního vztahu. Tím není dotáeno právo kupuj,clho na odstoupen, od obiednávkv pro ,e„ podstatná poruScn, Praso fakturace
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlen, V připadá podstatného poruScnl lálo smlouvy prodávajícím ve smyslu $ 2002 odsl. I OZ se prodávajíc, zavazuje zaplatil smluvní pokutu vc ws, 15

* vlkové hodnoty plnáni V pf,padá nedodrženi sjednaného terminu odsiranán, reklamovaná vady zj,Stáné v zaruánl dobá prodávajíc, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu vc výt, o i , celkové
hodnoty plnáni za každý započaty den prodleni, a to až do podpisu protokolu o odstraněn, reklamované vady. l im nem dotčeno právo kupujícího na odsioupcm od objednávky pro její podstatné
poruicnl Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlen, Smluvní pokuty a úroky z prodlen, jsou splamé do 30 dnů ode dne doručení vyučlovan, Smluvní pokuty a úrok z prodlen,
hrad povinná smluvní slrana bez ohledu na to. zda a v jaká výíi vznikla druhá smluvní spaná v tálo souvislost, Skoda Náhrada Škody je vymahatelná samostatná vedle smluvních polán a moku /
prodleni v plnc vysi

Smluvní strany sc dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zamkl v těchto případech spínáním vSech závazků řádná a váas; jednostranným odstoupením od objednávky pro jej, podstatné

pomScnl vc smyslu § .002 odsl. I OZ. Smluvní strany se dohodly, že podstatným poruScmm objednávky ze strany prodávajícího ve smvslu S 2002 odsl. I OZ se rozumí prodleni s dodáním zboží
o vlče než 10 kalendařmch dnů. nedodržen, sjednaného množství, jakost, a druhu zboží, prodleni s odstraněním reklamovaných vad nebo s odstraněním vad vc smysh, * v 106 ods, I a) OZ o v.ee
než 20 kalendářních dnů Prodávající souhlasi s uveřejnéním údajů v léto obicdnávcc

Veškera komun,kacc mez, smluvním, stranami tykajíc, sc lálo objednávky musí byl učinána v písemná formá na adresy uvedcnc v záhlaví teto objednavkv elektromckv na c-madová adresy
uvedená v záhlaví táto objednávky nebo zprávám, v Národním elektronickém nástroj, (NEN). Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručován, vzájemných písemnosti uk, žc p,sen,nosí se v
připadá pochybnosti či nedoruč,iclnosti považuje za doručenou ncjpozdčj, tfetim pracovním dnem po jejím odesláni na adresu uvedenou v záhlaví táto smlouvy, nedoruči-h druha strana písemně
oznámeni o zmčné adresy, a to bez ohledu na to. zda se adresát na léto adrese zdržuje a zásilku vyzvedne

iC„'ló^lkc0alh0d^o,f. °bJ!dnaVl? 5? 000 Kí b" DPH 8 n,a1' nabyvé 0hJcdnívka Plfltnos>' 4 “frnnost, dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou Je-li celková hodnota objednavkv vySÍÍ než

50 000 Kč bez DPH nabývá objednávka platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a učmnnosi, jejím uveřejněním v Reg.stn, smluv dle zákona č 340/2015 Sb . o zvláštních
podmínkách učtnnosu nekletých smluv, uveřejňování tedno smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znám pozdéjSich předpisů Pokud nebude objednávka potvrzena obáms
smluvními stranami, jedná se o jednostranný právní úkon. jehož plnáni není vymahatelné Je povinností prodávajícího sledoval uveřejnánt objednávky v Registru smluv, kupujíc! nem povinen
prodávajícího o uvefejnánl informovat K 1 H

datum, razítko a podpis kupujícího

velitel útvaru

podplukovník Ing. l omá$ Skácel


